（規則第14条関係）

申 請 者 （〒　　　－ 　　　　）

住 所 ま た は
所 在 地

氏 名 ま た は
団 体 の 名 称

代 表 者

　　　　TEL： ）

　　　　　　　　＠ ）

（ ）

２ 補助金等交付決定額

３ 補助金等交付済額

４

５ 事業費

６ 添付書類

補助事業等の経過及び内容　　別紙事業報告書参照

補助金等の名称１

担当者氏名・連絡先（

令和　　年　　月　　日

令和５年度　補助事業等実績報告書

西 宮 市 長 殿

　令和　　年　　月　　日付、西商指令　第　　号により交付決定を受けた補助事業等が完了
しましたので、補助金等の取扱いに関する規則第14条の規定により、その実績を報告します。

・メール（

（１）事業報告書

（２）事業収支決算書

（３）その他

西宮市商業団体活性化事業補助金

実績報告時提出書式　1/3

（１）事業名

（２）事業内容   ※　別紙とすることも可能です。

（３）事業日程

事業着手(最初の契約日)

事業完了日

実　　施　　日 内　　　　　　　　　　　　容

事　業　報　告　書

実績報告時提出書式　2/3

内容 　金額

内容 　金額

本書は原本と相違ありません。

団 体 名

代表者名

支          出

令和　　年　　月　　日

※収入と支出の合計は一致する

合　　　　　　計

合　　　　　　計

事 業 収 支 決 算 書

収          入

自己資金

市補助金

事業収入

実績報告時提出書式　3/3